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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

Nr____Prot        Pogradec, me 20.02.2024 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Drejtuar: “:  Adenis Kastrati    

Procedura e prokurimit/lotit:Procedure e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-93958-01-29-2024 

 

“Printim fatura klienti dhe dokumenatacion zyre 2024-2027” 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [6 date 5 shkurt 2024]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

Adenis Kastrati nr Nipti L51611004I me oferte 1,134,890(nje milion e njeqind e tridhjet e 

kater mije e teteqind e nentedhjet) leke pa tvsh  

Infosoft Office nr Nipti J62426002Q me oferte 2,050,158 (dy milion e pesedhjet mije e 

njeqind e pesedhjet e tete) leke pa tvsh 

Te Electronic nr Nipti L41307020G me oferte 2,056,032(dy milion e pesedhjet e gjashte 

mije e tridhjet e dy) leke pa tvsh  

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Duke iu referuar procedures së lartpërmendur, informojmë [Adenis Kastrati nr Nipti L51611004I 

me adreseLgj nr 4, Rruga Demokracia, Godina nr 29 Kati I Tirane ], se oferta e parrraqitur me 

vlerëtotale prej 1,134,890(nje milion e njeqind e tridhjet e kater mije e teteqind e nentedhjet) 

leke pa tvsh totali i pikëvetëmarra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedures se 

prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

JOHAN STERJO 


